令和 2年 4月 21日

保護者 各位

学生 各位

学生主事

新型コロナウイルス感染防止に関する対応のお願いについて

本校では遠隔授業開始に向けて準備を進めています。学生の皆さんにおいても臨

時休校中の生活において感染の拡大防止に努め、学校再開に協力くださるようお願

いします。現時点での留意およびお願い事項を下記のとおりまとめましたので、対応

の徹底をお願いします。

生活上の留意点について

●アルバイトを行っている学生については、保護者とよく相談の上、できるだけ自粛の

方向で検討してください。

●体温を計測するなど体調について管理してください。学校再開時には持参できるよ

うご家庭で 1本準備をしてください。

●臨時休校中含め、登校時にはマスクの着用を徹底してください。